
Sbírka zákonů a nařízení, č. 2i3. f ■ v. o * J

Vládní nařízení 
ze dne 17. listopadu 1933, 

kterým se doplňuje vládní nařízení ze dne 
29. července 1933, č. 157 Sb. z. a n., o někte
rých opatřeních pro přiměřenou úpravu cen 

domácího přebytkového obilí.

213. (3) K účelu uvedenému v odstavci 2 může 
ministr financí za podmínek stanovených 
v dohodě s ministrem zemědělství poskytovati 
potřebné zálohy a převzíti záruku za ztráty, 
které by snad z takových opatření vzešly. 
K úhradě těchto ztrát bude v prvé řadě po
užito prostředků uvedených v odstavci 1, 
písm. a) až c).“

ČI. II.

Vláda republiky československé nařizuje po
dle § 1 zákona ze dne 9. června 1933, č. 95 
Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizovací, pro
dloužené zákonem ze dne 15. listopadu 1933, 
č. 206 Sb. z. a n.:

ČI. I.

§ 1 nař. č. 157/1933 Sb. z. a n., jehož do
savadní ustanovení se označují jako odsta
vec 1, doplňuje se těmito novými odstavci 
2 a 3:

„(2) Ministr financí může v dohodě s mi
nistrem zemědělství zaříditi výkup pšenice 
v takovém množství, aby byla zajištěna stabi- 
lisace přiměřené její ceny.

Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vy
hlášení; provedou je ministři financí a země
dělství.

T. G. Masaryk v. r.

Malypetr v. r.
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Bérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 

Dr. Franke v. r
Dr. Šrámek v. r.

Státní tisTíárna v Praze.


